
V Kranju, 10. oktobra 1970 URADNI V E S T N I K 18/70 GLAS * 15. STRAN 

Uradni ves 
Gorenjske 

LETO: V I L številka 18 
• M i l i l i •Milil II I I M ^ ^ — — P i l i l i >II • • • » • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • l l l l l 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA K A M N I K : 

173. Odlok o organizaciji in delovnem področju svetov skupščine občine Kamnik 

174. Odlok o organizaciji, delovnem področju in samoupravljanju organov skupščine občine 
Kamnik 

175. Odlok o prenosu zadev v pristojnost svetov in upravnih organov skupščine občine Kamnik 

OBČINA K R A N J : 
176. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o najvišjih maloprodajnih cenah in o maržah 

v prometu na drobno 

177. Odlok o finančnem programu za sofinanciranje geodetskih del na območju občine Kranj 
za obdobje 1971—1975 

178. Odlok o zazidalnem načrtu za sosesko »Sever Kranja IG-65« 

179. Odlok o zazidalnem načrtu za Golnik 

180. Odlok o zazidalnem načrtu černetov vrt — soseska CC4 

181. Odlok o spremembi odloka o zazidalnem načrtu za stanovanjsko sosesko S4 Klanec 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kamnik 

173. 

Skupščina občine Kamnik je na podlagi 148. 
člena statuta občine Kamnik (Ur. vestnik Go­
renjske, št. 17-172/70) na 16. seji občinskega zbora 
in /bora delovnih skupnosti sprejela 

O D L O K 

O organizaciji in delovnem področju svetov 
skupščine občine Kamnik 

1. člen 

Skupščina občine Kamnik ima naslednje 
svete: 

svet za splošne in notranje zadeve, ki ga 
sestavljajo predsednik in osem članov, 

svet za družbeni načrt in finance, ki ga sestav­
ljajo predsednik in osem članov, 

svet za gospodarstvo, k i ga sestavljajo pred­
sednik in Štirinajst članov, 

svet za komunalne, gradbene in stanovanjske 
zadeve, ki ga sestavljajo predsednik in deset 
članov. 

s v i t /a šolstvo, kulturo in telesno vzgojo, ki 
ga sestavljajo predsednik in deset članov, 

svet za zdravstvo in socialno varstvo, ki ga 
sestavljajo predsednik in deset članov, 

svet /a narodno obrambo, ki ga sestavljajo 
predsednik in tajnik občinske skupščine, načel­
nik oddelka za narodno obrambo, vojaška oseba 
in dvanajst i/voljenih članov. 

Predsednik sveta za narodno obrambo je 
Predsednik občinske skupščine, tajnik sveta je 
načelnik oddelka £2 narodno obrambo občinske 
Skupščine, vojaško o s e b o imenuje pristojno vo­
jaško poveljstvo; člani sveta so lahko tudi de­
lavci upravnih organov skupščine občine Kamnik. 

2. člen 

Delovno področje in naloge svetov so: 
Svet za splošne in notranje zadeve obravnava 

zadeve s področja organizacije in dela upravnih 
organov občinske skupščine in drugih organov, 
zadeve matične službe, varstva javnega reda in 
miru, varnosti prometa, ljudi m premoženja, 
požarne varnosti in gasilstva, zadeve postaje 
milice in druge zadeve, ki spadajo v pristojnost 
tega sveta n a podlagi pravnih predpisov ter za­
deve, ki n e spadajo v področje drugih svetov, 

svet za družbeni načrt in finance obravnava 
in sprejme predlog družbenega načrta, proraču­
na in zaključnega računa, obravnava zadeve v 
zvezi z izvajanjem družbenega načrta in prora­
čuna skladov in drugih izven proračunskih sred­
stev, zadeve s področja premoženjskega prava, 
katastrsko-geodetske službe in druge zadeve s 
področja financ. 

svet / a gospodarstvo obravnava zadeve s pod­
ročja industrije, rudarstva, prometa, obrtništva, 
dela in zaposlovanja, socialnega zavarovanja, 
zadeve s področja blagovnega prometa, gostin­
stva in turizma, zadeve s področja kmetijstva, 
gozdarstva, lova in ribolova ter gospodarske za­
deve, ki ne spadajo v delovno področje drugih 
svetov, 

svet za komunalne, gradbene in stanovanjske 
zadeve obravnava zadeve s področja urbani/ma, 
gradbeništva, cest, s i ,uio\anjsko politiko in dru-
ge komunalne zadeve, 

svet za šolstvo, kulturo in telesno vzgojo 
obravnava zadeve s področja šolstva, predšolske 
v/p > je. Otroškega varstva, iz«»braževanja, prosve-
te, kulture, spomeniškega varstva, tiska, muzej 
ske dejavnosti in zadeve s področja telesne 
vzgoje, 

svet za zdravstvo in socialno varstvo obrav­
nava zadeve s področja splošnega varstva in 
varstva družine, borcev in žrtev fašističnega na­
silja, skrbništva odraslih in mladoletnih, pomoči 
osebam, ki so odpuščene s prestajanja kazni, 
skrbi za skladen razvoj zdravstvene službe, ob-

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škof j a 

Loka in Tržič 

ravnava delo zdravstvenih zavodov in opravlja 
druge zadeve s tega področja, 

svet za narodno obrambo obravnava nalogo 
s področja narodne obrambe in civilne zaščite, 
k i so z veljavnimi predpisi dane v pristojnost 
občinski skupščini, zagotavlja seznanjanje obča­
nov z dolžnostmi in pravicami o obrambnih 
zadevah, skrbi za obrambno vzgojo prebivalstva 
na območju občine, posebno pa za izvajanje na­
vodil, priporočil pristojnih organov ter koordi« 
nira delo organov državne uprave, delovnih in 
drugih organizacij s področja obrambnih priprav 
na območju občine ter s področja varstva prebi­
valstva pred naravnimi in drugimi hudimi ne­
srečami. 

3. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestnik u Gorenjske. 
Številka: 020-42 70-1 
Kamnik, dne 5. oktobra 1970 

Predsednik 
Vinko Gobec, L r. 

174. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 162. 

člena statuta občine Kamnik (Ur. vestni k Go­
renjske, št. 17-172/70) in 2. odstavka 9. člena 
zakona o samoupravljanju delovnih ljudi v 
upravnih organih SR Slovenije (Ur. list SRS, 
št. 20-218,65) na J6. seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti sprejela 

O D L O K 

o organizaciji, delovnem področju in samouprav­
ljanju upravnih organov skupščine občine Kamnik 

L ORGANIZACIJA IN DELOVNO PODROČJE 

1. člen 
Upravni organi skupščine občine Kamnik so: 

— oddelek za občo upravo in družbene službe, 
— oddelek za notranje zadeve, 
— oddelek za gospodarstvo in finance, 
— oddelek za narodno obrambo, 
— davčna uprava in 
— oddelek za izmero in kataster zemljišč. 

V oddelku za občo upravo in družbene službe 
je organizirana sanitarna inšpekcija. 

V oddelku za gospodarstvo in finance so org* 
nizirane inšpekcije: 
— gradbena, 
— urbanistična, 
— cestna, 
— komunalna, 
— elektro-energetska, 
— vodno gospodarska, 

- ' ' ) / • ! , i r s k a , 

— k m e t i j s k i , 
— veterinarska, 
— lovska, 
— živinorejska, 
— delovna in 
— tržna. 

V davčni upravi je organizirana davčna in­
špekcija. 

Določene upravne posle opravljajo krajevni 
uradi Komenda, Laze v Tuhinju in Motnik za 
območja, ki j ih določi občinska skupščina. 

2. člen 

Notranje organizacijske enote upravnih orga­
nov in sistemizacija delovnih mest v občinski 
upravi se urejata s pravilnikom, ki ga v soglasju 
s tajnikom občinske skupščine sprejme delovna 
skupnost uprave, če ni z zakonom ali drugim 
predpisom drugače določeno. 

81 



GLAS * 16. STRAN URADNI V E S T N I K 18,70 V Kranju, 10. oktobra 1970 

3. člen 
Poleg upravnih organov iz 1. člena tega odloka 

lahko občinska skupščina ustanovi upravne ko­
misije kot posebne upravne organe, njihova 
organizacija in delovno področje se določita z 
aktom o ustanovitvi. 

4. člen 
Oddelek za občo upravo in družbene službe 

opravlja zadeve s področja organizacije občin­
skih organov in zavodov, sistemizacije delovnih 
mest in delovnih razmerij, opravlja upravne za­
deve s področja obč-; uprave, šolstva, kulture, 
prosvete, telesne vzgoje, zdravstva in socialnega 
varstva, opravlja splošno pisarniško službo, služ­
bo pravne pomoči, službo !g» prošnje in pritožbe, 
zadeve sanitarne inšpekcije in vse druge upravne 
zadeve, ki ne spadajo v delovno področje kakš­
nega drugega upravnega organa. 

5. člen 
Oddelek za notranje zadeve opravlja upravne 

zadeve s področja vzdrževanja reda in miru v 
občini, varnosti prometa, vodstva državijanjskih 
stanj, službo prijav in odjav bivanja, izdajanja 
potnih listov, dovoljenj za orožje in razstrelivo 
ter druge zadeve s področja notranjih zadev. 

6. člen 
Oddelek za gospodarstvo in finance opravlja 

upravne zadeve s področja industrije, rudarstva, 
obrtništva, blagovnega prometa, kmetijstva, go­
zdarstva, prometa, gostinstva in turizma, lova in 
ribolova, dela, delovnih razmerij, socialnega za­
varovanja, komunalnih zadev, gradbeništva, urba­
nizma in stanovanjskih zadev ter v zvezi s pro­
gramom družbenega razvoja občine, s pripravo 
proračuna in zaključnega računa, spremlja izvr­
ševanje proračuna, občinskega družbenega na­
črta, opravlja računovodsko službo za občinski 
proračun in sklade, opravlja upravne zadeve na 
področju premoženjsko pravnih razmerij glede 
zemljišč v družbeni lastnini ter druge posle, ki 
spadajo po zakonitih predpisih v njegovo pri­
stojnost, opravlja zadeve gradbene, urbanistične, 
cestne, komunalne, elektro-energetske, vodno go­
spodarske, gozdarske, kmetijske, veterinarske, 
lovske, živinorejske, delovne in tržne inšpekcije. 

7. člen 
Oddelek za narodno obrambo opravlja vse 

upravne in druge zadeve s področja narodne 
obrambe, vseljudske obrambe, predvojaške vzgo­
je in civilne zaščite. 

8. člen 
Davčna uprava opravlja zadeve, k i se nana­

šajo na odmero in izterjavo prispevkov, davkov 
in drugih družbenih finančnih obveznosti obča­
nov, zbiranja podatkov in vodenja evidenc o 
dohodkih iz posameznih vrst prispevkov in dav­
kov, sestavljanje predračunov in zaključnih raču­
nov dohodkov po posameznih vrstah prispevkov 
in davkov ter zadeve, ki se nanašajo na davčno 
inšpekcijo. 

9. člen 
Oddelek za izmero in kataster zemljišč oprav­

lja zadeve izmeritve zemljišč, vodenja in vzdrže­
vanje zemljiškega katastra in katastra komu­
nalnih naprav, vse v okviru zakonskih pravic in 
dolžnosti, vodi in vzdržuje regionalno geodetsko 
dokumentacijo z območja občine, daje občanom, 
organom in organizacijam podatke in potrdila, 
izdaja upravne odločbe na prvi stopnji, vodi 
evidenco m opravlja vse druge zadeve iz občin­
ske pristojnosti. 

10. člen 
Krajevni uradi vodijo matične knjige, držav­

ljanske knjige in volilne imenike ter izdajajo 
izpiske iz njih, sprejemajo vloge občanov za 
organe skupščine, opravljajo prijavno in odjav-
no službo, vodijo register občanov, izdajajo 
živinske potne liste in opravljajo tudi druge 
zadeve po veljavnih predpisih, ki j ih j im naloži 
skupščina. 

11. člen 
V delovno področje občinskih upravnih orga­

nov spada tudi strokovno in administrativno delo 
za skupščinska telesa (sveti, komisije), upravne 
odbore skladov ipd. 

12. člen 
Za obravnavanje načelnih in drugih pomemb­

nih vprašanj iz delovnega področja občinske 
uprave deluje kolegij kot posvetovalni organ 
tajnika občinske skupščine. 

Sestavo kolegija in način njegovega dela do­
loči tajnik občinske skupščine. 

13. člen 
Za proučevanje posameznih vprašanj, izdela­

vo osnutkov predpisov ter dajanje mnenj in 
predlogov se lahko v občinski upravi ustanovijo 
strokovne komisije. 

Člane strokovne komisije imenuje tajnik ob­
činske skupščine. 

II. PREDSTOJNIKI OBČINSKIH U P R A V N I H 
ORGANOV 

14. člen 
Tajnik je predstojnik upravnih organov in 

vseh delovnih ljudi, zaposlenih v občinski upravi. 
Tajnik opravlja svoje delo v okviru pravic in 

dolžnosti, k i so določene z občinskim statutom 
in drugimi predpisi, zlasti pa: 
— usklajuje delo občinskih upravnih organov in 

skrbi za njihovo redno delovanje, 
— skrbi za zakonitost dela občinskih upravnih 

organov, za organizacijo dela, za ekonomič­
nost in učinkovitost njihovega poslovanja. 

15. člen 
Oddelek vodi načelnik oddelka, upravo vodi 

načelnik uprave. 

16. člen 
Tajnika občinske skupščine in načelnike ob­

činskih upravnih organov imenuje občinska skup­
ščina na podlagi javnega razpisa, ki ga po sklepu 
občinske skupščine izvede komisija za volitve in 
imenovanja. 

Tajnika in načelnike upravnih organov ime­
nuje občinska skupščina za štiri leta. 

17. člen 
Za tajnika občinske skupščine in za predstoj­

nika občinskega upravnega organa se lahko ime­
nuje oseba: 
— ki izpolnjuje splošne pogoje za sprejem na 

delo, 
— ki izpolnjuje posebne pogoje, predpisane s 

tem odlokom in 
— ki je družbeno-politično aktivna. 

Posebni pogoji za sprejem na delovna mesta 
iz prejšnjega odstavka so: 
a) za tajnika občinske skupščine: 

visoka ali višja strokovna izobrazba pravne, 
upravne, politološke ali ekonomske smeri, 
pet let ustreznih delovnih izkušenj, 

b) za načelnike oddelkov upravnih organov in 
davčne uprave: 
visoka ali višja strokovna izobrazba pravne, 
upravne, politološke ali ekonomske smeri in 
tri leta ustreznih delovnih izkušenj za kandi­
date, ki imajo visoko izobrazbo ter pet let /a 
kandidate, ki imajo višjo strokovno izo­
brazbo, 

c) za načelnika oddelka za izmero in kataster 
zemljišč: 
— višja strokovna izobrazba geodetsko-tehnič-

ne smeri in pet Jet ustreznih delovnih 
izkušenj. 

18. člen 
Kadar je tajnik občinske skupščine odsoten 

ali zadržan, ga z vsemi pooblastili nadomešča 
predstojnik občinskega upravnega organa, ki ga 
določi predsednik občinske skupičine. 

Kadar je odsoten ali zadržan predstojnik 
občinskega upravnega organa, ga z vsemi po­
oblastili nadomešča delavec upravnega organa, 
ki ga določi na predlog predstojnika tajnik ob­
činske skupščine. 

19. člen 
č e na izpraznjeno mesto tajnika občinske 

skupščine ali predstojnika občinskega upravne 
ga organa ni mogel biti pravočasno imenovan 
nov delavec, imenuje občinska skupščina na 
izpraznjeno mesto vršilca dolžnosti in to na 
predlog komisije za volitve in imenovanja. 

Imenovanje vršilca dolžnosti velja do zasedbe 
delovnega mesta na podlagi razpisa, vendar naj­
več šest mesecev. Če v tem roku zaradi neuspeš­
nega razpisa ni imenovan nov tajnik občinske 
skupščine ali predstojnik občinskega upravnega 
organa, lahko občinska skupščina imenuje vršil­
ca dolžnosti največ še za nadaljnjih šest mese­
cev. 

III. SAMOUPRAVLJANJE D E L O V N I H LJUDI 
V OBČINSKIH U P R A V N I H ORGANIH 

1. Splošne določbe 

20. člen 
Delovni ljudje v upravnih organih občinske 

skupščine uresničujejo samoupravljanje v skla­
du z določbami tega odloka, zakona o samo­
upravljanju delovnih ljudi v upravnih organih 
SR Slovenije, temeljnega zakona o delovnih raz­
merjih in v skladu z določbami drugih zakonov, 
ki urejajo vprašanja s področja notranjih odno­
sov v upravnih organih. 

21. člen 
Upravni organi skupščine občine veljajo gle­

de samoupravljanja za en sam organ, če za po­
samezne organe ni z zakonom drugače določeno. 

22. člen 
Pravico samoupravljanja uresničujejo delovni 

ljudje v upravnem organu skupščine občine s 
samostojnim odločanjem, z odločanjem v soglas­
ju s predstojnikom organa ter s tem, da dajejo 
predstojniku mnenja in predloge glede vpraša­
nja s področja notranjih odnosov v organu. 

23. člen 
Pravico predstojnika upravnega organa ob­

činske skupščine v zvezi z uresničevanjem sa­
moupravljanja delovnih ljudi v teh organih 
izvršuje tajnik občinske skupščine. 

24. člen 
Kolikor ni z zakonom ali drugim predpisom 

drugače določeno, se določbe tega odloka pri­
merno uporabljajo tudi za: 
a) delovne ljudi, zaposlene pri občinskem sodi­

šču v Kamniku s tem, da pravice, ki so po 
tem odloku dane tajniku občinske skupščine, 
izvršuje predsednik sodišča, 

b) delovne ljudi organa za kaznovanje prekrškov 
v občini Kamnik s tem, da pravice, ki so po 
tem odloku dane tajniku občinske skupščine, 
izvršuje predstojnik tega organa, 

c) za delavce postaje milice Kamnik s tem, da 
pravice, ki so po tem odloku dane tajniku 
občinske skupščine, izvršuje komandir po­
staje. 
Delovni ljudje teh organov ne voli ji) sveta 

delovne skupnosti, temveč izvršujejo svoje sa­
moupravne pravice kot delovna skupnost. 

2. Uresničevanje pravic samoupravljanja 

25. člen 
Pri uresničevanju pravic samoupravljanja o 

vprašanjih notranjih odnosov se medsebojni od­
nosi meti delOVOO skupnostjo in tajnikom 
skupščine urejujejo po predpisih širših družbe 
nopolitičnih skupnosti, na podlagi tega odloka, 
kakor tudi z medsebojno pomočjo in sodclova-
l l|em 

26. člen 
Poleg Samoupravljanja v svoji delovni skup 

nosti lahko delovni ljudje v občinskih upravnih 
Organih dajejo Občinski skupščini in njenim 
političnoi/vi silnim organom predloge in innenia 
o vseh vprašanjih, ki so va/na /a urejanje no­
tranjih odnosov in o katerih odloča občinska 
skupščina ter njeni političnoizvisilni organi. 

27. člen 
V uresničevan ju pravic samoupravi jan ja de­

lovni ljudje v občinskih upravnih organih samo­
stojno: 
— volijo in odpoklieujejo člane delovni' skup­

nosti, 
— dajejo svetu delovne skupnosti smernice za 

delo, 

82 



V Kranju, 10. oktobra 1970 URADNI V E S T N I K 18 70 

— sklepajo o poročilih sveta delovne skupnosti, 
— odločajo o uporabi sredstev skupne porabe, 
— skrbijo za zboljšanje delovnih pogojev in po­

slovanja, 
— dajejo mnenja in predloge o osnutku progra­

ma dela občinske uprave, 
— dajejo mnenja in predloge o drugih vpraša­

njih iz področja notranjih odnosov v občin­
ski upravi in odločajo, kadar je to z zakonom 
tako določeno. 

28. člen 
Delovni ljudje v občinskih upravnih organih 

v soglasju s tajnikom občinske skupščine: 
— sprejemajo splošne predpise o notranji orga­

nizaciji in sistemizaciji delovnih mest, samo­
upravljanju in o delovnih razmerjih, 

— delitvi sredstev upravnega organa in osebnih 
dohoc'iih ter druge splošne akte, s katerimi 
se urejajo notranji odnosi v organu, 

— sprejemajo finančni načrt in zaključni račun 
organa, 

— skrbijo za strokovno izobraževanje delavcev 
in za zboljšanje organizacije dela ter delovnih 
pogojev, 

— odločajo o drugih vprašanjih s področja no­
tranjih odnosov, kadar je to v zakonu tako 
določeno. 

29. člen 
Delovni ljudje dajejo predstojniku upravnih 

organov mnenja in predloge: 
— o programu dela organa, 
— o vseh drugih vprašanjih s področja notra­

njih odnosov, ki niso zajeta med vprašanji, 
o katerih delovni ljudje odločajo samostojno 
ali v soglasju s predstojnikom. 

30. člen 
Tajnik občinske skupščine samostojno odloča 

na področju odnosov v občinski upravi o vpra­
šanjih, /a katera je pooblaščen z zakonom, 
predpisi, izdanimi na podlagi zakona ter s pra­
vilniki organa. 

3. Reševanje spornih vprašanj med delovno 
skupnostjo oz. njenim svetom in tajnikom 

skupščine 

31. člen 
V primeru, ko delovna skupnost oz. svet de­

lovne skupnosti odloča v soglasju s tajnikom 
občinske skupščine in se soglasje ne doseže, se 
sporna /adeva predloži v treh dneh svetu občin­
ske skupščine, pristojnemu za splošne zadeve, 
k: o njej dokončno odloči. Dokler ne odloči 
svet občinske skupščine, velja odločitev, ki jo je 
Sprejel tajnik občinske skupščine. 

Odločitev sveta, pristojnega za splošne zade­
ve, je dokončni in obvezna za delovno skupnost, 
kakor tudi za tajnika občinske skupščine. 

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

22. člen 
Za pravilno izvajanje tega odloka je zadolžen 

svet občinske skupščine, pristojen za splošne 
Zadeve, ki lahko pO potrebi daje natančnejša 
tolmačenja posameznih določil odloka. 

33. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

Uradnem vestniku (ioienjske. 
Številka: 020-43 70 
Kamnik dne 5/10 1970 

Predsednik 
Vinko Gobec, I. r. 

175. 
! kupščina občine Kamnik je na podlagi 

1 člena zakona o pooblastitvi občinskih skup 
.ščin, da določijo pristojnosti občinskih organov 
/ • i zadeve, določene z zveznimi predpisi (Ur . list 
SFRJ, št. 26-3)3 68) in i . člena zakona o poobla 
stilvi občinskih skupsc m, da doloci jo pi istojuost 
občinskih oi|>,mov za opravljanje zadev, ki so 
določen« z republiškimi predpisi (Ur list SRS, 
št. 11-86/69) na lr>. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti sprejela 

O D L O K 

o prenosu zadev v pristojnost svetov in upravnih 
organov skupščine občine Kamnik 

1. člen 

Sveti občinske skupščine kot političnoizvršil-
ni organi občinske skupščine in organi družbe­
nega samoupravljanja na področju, za katero 
so ustanovljeni, skrbijo za uresničevanje politike 
in za izvrševanje zakonov, družbenih načrtov in 
drugih aktov skupščine, dajejo predloge občin­
ski skupščini, sprejemajo predpise, za katere so 
pooblaščeni, določajo splošne smernice za delo 
upravnih organov in opravljajo druge politično-
izvršilne zadeve. 

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega od­
stavka opravljajo sveti občinske skupščine 
Kamnik vsak na svojem področju poleg nalog iz 
prejšnjega odstavka in iz odloka občinske skup­
ščine št. 02042, 70-1 z dne 5. 10. 1970 še naslednje 
naloge: 

— izdajajo izvršilne predpise na podlagi zveznih 
in republiških predpisov, 

— sprejemajo m obravnavajo poročila o delu 
organov in organizacij v občini, kot so poro­
čila sodišča, tožilstva, pravobranilstva, sodni­
ka za prekrške, postaje milice, samoupravnih 
interesnih skupnosti, enot službe družbenega 
knjigovodstva tei drugih organov in organi­
zacij, 

— obravnavajo statute delovnih organizacij, ra­
zen organizacij splošnega družbenega pomena 
in daje soglasja k aktom delovnih organizacij, 
kadar je tako soglasje predpisano za odloči­
tev o spremembi dejavnosti ali sedeža delov­
ne organizacije tet dajejo mnenja občinski 
skupščini o spojitvah, pripojitvah in drugih 
statusnih spremembah delovnih organizacij, 

— ukrepajo na področju družbene kontrole cen, 
— razpolagajo 2 nepremičninami družbene last­

nine, zlasti po določbah zakonov o nacionali­
zaciji, o razlastitvi, o prometu s stavbami in 
zemljišči, o premoženju bivših agrarnih skup­
nosti in po drugih predpisih, ki urejajo 
razpolaganje z nepremičninami družbene last­
nine, 

— obravnavajo, potrjujejo ali dajejo soglasja 
načrtom programom in drug,m aktom orga­
nov in delovnih organizacij, obravnavajo, 
potrjujejo ah dajejo soglasje k programom 
in finančnim načrtom skladov, 

— sprejemajo neposredne ukrepe družbenega 
nadzorstva v občini, 

— sprejemajo odločitve o drugih političnoizvr-
šilnih zadevah ki izražajo skrb za izvrševanje 
politike skupščine, za izvajanje zakonov, od­
lokov in drugih pravnih predpisov, 

— dajejo soglasja k imenovanjem, imenujejo 
predstavnike v družbene skupnosti, v organe 
delovnih organizacij in drugih organizacij 
posebnega družbenega pomena, dajejo soglas­
ja k splošnim aktom, programom, cenam, 
tarifam in drugim sklepom iz pristojnosti 
občinske skupščine. 

2. člen 

Občinski upravni organi izvršujejo zakone, 
družbene načrte in akt-.' občinske skupščine, 
izvajajo politiko skupščine občine, spremljajo 
stanje na ustreznem področju, odločajo O uprav­
nih zadevah, izvajajo upravno nadzorstvo in 
druge upravne dejavnosti, pripravljajo akte in 
opravljajo druge strokovne zadev za uVinsko 
skupščino, za komisije in svete občinske skup­
ščine. 

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega 
odstavka opravljalo upravni organi občinske 
skupščine Kamnik vsak na svojem področju 
poleg naiog iz prejšnjega odstavka in iz odloka 
občinske skupščine št. 020-43 z dne 5. 10. 1970 še 
naslednje naloge: 
— opravljajo vse z.ad-^c, o katerih se odloča v 

upravnem postopku, razen o prisilni upravi 
in o prenehanju delovnih organizacij, 

— opravljajo strokovne naloge, kot so pregledo­
vanje in dajanje strokovnih mnenj k statu 
tom in drugim splošnim aktom delovnih 

organizacij, opravljajo strokovne naloge v 
zvezi z varstvom rastlin, živali itd., 

— neposredno kontrolirajo in nadzorujejo ter 
sprejemajo neposredne upravne ukrepe, zlasti 
na področju izvrševanja proračuna, varstva 
rastlin, zraka, pred požarom ipd., 

— nadzorujejo zakonitost dela, 
— dajejo strokovno pomoč organom in organi­

zacijam ter imenujejo strokovne organe, 
— opravljajo druge operativne in upravne zade­

ve, ki predstavljajo neposredno izvrševanje 
predpisov. 

3. člen 
Občinska skupščina da po potrebi obvezno 

tolmačenje o pristojnosti svetov in upravnih 
organov in si lahko pridrži v svojo pristojnost 
posamezne zadeve ki j ih je po njenem mnenju 
potrebno obravnavati na seji skupščine. 

4. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
S tem dnem preneha veljati odlok o prenosu 

zadev v pristojnosti svetov skupščine občine 
Kamnik, objavljen v Uradnem vestniku občine 
Kamnik, št. 3-20 64. 

Številka: 020-44 70-1 
Kamnik, dne 5/10-1970 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

Občina Kranj 
176. 

Na podlagi tretjega odstavka 13. čler - zakona 
o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12-174 68) in II. točke odloka o 
natančnejših pogojih za ukrepe neposredne druž­
bene kontrole cen za meso (Uradni list SRS, 
štev. 17/97-70) ter — 98. člena in 4. odstavka 100. 
člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 24-224 67, 23229 68, 3-18/69 in 
27-246 69) je skupščina občine Kranj na seji 
občinskega zbora m zbora delovnih skupnosti 
dne 1. oktobra 1970 sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka 
o najvišjih maloprodajnih cenah in o maržah 

v prometu na drobno 

1 člen 

a) V 1. členu odloka o spremembah odloka 
o najvišjih maloprodajnih cenah in o maržah v 
prometu na drobno (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 22-199/1969, 26-230 69 in 14-15170) se pred be­
sedo »olje« vstavi še »meso«. 

b) 2. člen istega odloka se dopolni oziroma 
Spremeni tako, da se določi najvišja raven cen 
za meso, kruh, jedilno odlje in moko v prodaji 
na drobno takole: 

(povprečna cena 
mesa) 

— za goveje meso babv beef 17,45 din 
— za goveje meso I. vrste 15,80 din 
— za goveje meso II. vrste 14,00 din 
— za telečje meso 21,95 din 
— kruh iz moke tip 1000 — črn 1,85 din'kg 
— kruh iz moke tip 400 — bel 2,55 din'kg 
— olje jedilno (rinfuza) 5,25 din/kg 
— olje steklenica 1/1 liter 5,55 din 
— olje steklenica 1/2 3,05 din 
— olje v plastičnih stekl. 1/21 3,25 din 
— olje v plastičnih stekl. 3'41 4,75 din 
— olje v plastičnih stekl. 1/1 liter 6,00 din 
— moka kvalitete »C« 

tip 400 • 2,37 din/kg 
tip 600 1,87 din/kg 
tip 1000 1,66 din/kg 

83 



GLAS * 18. STRAN URADNI V E S T N I K 18/70 V Kranju, 10. oktobra 1970 

— moka kvalitete »B« 
tip 400 2,60 din/kg 
tip 600 2,10 din kg 
tip 1000 1,72 din'kg 
Najvišje maloprodajne cene za sladkor in 

mleko ostanejo nespremenjene. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 38-08.1969-04 
Kranj, 1. oktobra 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r . 

177. 
Na podlagi 92. člena zakona o financiranju 

družbenopolitičnih skupnosti v SRS (Uradni 
list SRS, št. 36 64, 43 67, 40/68), 3. člena zakona 
o geodetski službi (Uradni list SRS, št. 21-126/70) 
in 70. člena statuta občine Kranj je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 1. oktobra 1970 sprejela 

O D L O K 

o finančnem programu za sofinanciranje 
geodetskih del na območju občine Kranj za 

obdobje 1971—1975 

1. člen 
Za sofinanciranje geodetskih del na območju 

občine Kranj za obdobje 1971—1975 po srednje­
ročnem programu geodetskih del na območju 
SR Slovenije prispeva občina Kranj iz občinske­
ga proračuna polovico predvidenih sredstev, in 
to: 
— za izdelavo katastrskih načrtov v merilu 
1:1000: 

1.423.500 din ter 
— za ažuriranje zemljiškega katastra: 226.400 din 

Sredstva za izvršitev finančnega programa se 
v posameznem proračunskem letu zagotovijo 
v občinskem proračunu v višini petine zneskov 
iz 1. odstavka tega člena. 

2. člen 
O sofinanciranju navedenih del se sklene z 

izvajalcem del posebna pogodba, v kateri se po­
drobneje določi tudi dinamika financiranja. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 45-06/1970-04 
Kranj, dne 1. oktobra 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

178. 
Na podlagi drugega odstavka 5. člena, druge­

ga odstavka 12. člena in prvega odstavka 15. 
člena zakona o ubranističnem planiranju (Urad­
ni list SRS, št. 16-119/67) in 70. člena statuta ob­
čine Kranj je skupščina občine Kranj na skupni 
seji obeh zborov dne 1 oktobra 1970 sprejela 

O D L O K 

o zazidalnem načrtu za sosesko »Sever Kranja 

IG-65« 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt 

za območje, ki ga omejuje na jugu novo nase­
lje Vodovodni stolp II, na vzhodni strani cesta 
Kokrškega odreda, na zahodni strani cesta JLA 
in na severni strani projektirana mestna obod­
na cesta. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega programski in tehnič­

ni del v smislu določil drugega odstavka 8. čle­
na zakona o urbanističnem planiranju. 

A Programski del. ki vsebuje anali/o urban-
skih funkcij obsega: 
1) prikaz stanovanjskega območja — soseske v 

okviru urbanističnega načrta mesta Kranja, 
2) geodetsko karto obstoječega stanja, 
3) osnove za ureditev in izrabo zemljišč ter gra­

ditev objektov. 

4) predračun komunalne ureditve. 
B Tehnični del vsebuje: 

1) arhitektonsko zazidavo z načrtom parcelacije 
zemljišč v merilu 1:500, 

2) načrt komunalnih naprav, 
3) ekonomsko tehnično poročilo, 
4) pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta. 

3. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom 

in organizacijam pri upravnem organu skupšči­
ne občine Kranj, ki je pristojen za urabnizem. 

4. člen 
Lokacijska dovolejnja po tem zazidalnem na­

črtu se smejo izdajati šele, ko bo ta opremljen 
s celotno dokumentacijo, k i jo mora vsebovati 
po 8. členu zakona o urabnističnem planiranju. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega na­

črta, ki je sprejet s tem odlokom, dovoljuje v 
smislu določil drugega odstavka 15. člena za­
kona o urbanističnem planiranju svet za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve pri skupšči­
ni občine Kranj. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-02 1970-04 
Kranj, dne 1. oktobra 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

179. 
Na podlagi drugega odstavka 5. člena, druge­

ga odstavka 12. člena in prvega odstavka 13. čle­
na zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16-119 67) in 70. člena statuta občine 
Kranj je skupščina občine Kranj na skupni seji 
obeh zborov dne 1. oktobra 1970, sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu Golnik 

' > * L člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt 

za območje Golnika, ki ga označuje urbanistič­
ni program občine Kranj z oznako 1, s katero do­
ločuje izdelavo zazidalnega načrta. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični 

del v smislu določil drugega odstavka 8. člena 
zakona o urbanističnem planiranju. 

A Programski del, ki vsebuje analizo urban-
skih funkcij obsega: 
1) prikaz stanovanjskega območja — soseske v 

okviru urbanističnega načrta mesta Kranja, 
2) geodetsko karto obstoječega stanja, 
3) osnovo za ureditev in izrabo zemljišč ter gra­

ditev objektov, 
4) predračun komunalne ureditve. 

B Tehnični del vsebuje: 
1) arhitektonsko zazidavo z načrtom parcelacije 

zemljišča v merilu 1:500, 
2) načrt komunalnih naprav, 
3) ekonomsko tehnično poročilo, 
4) pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta. 

3. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom 

in organizacijam pri upravnem organu skupščine 
občine Kranj, ki je pristojen za urbanizem. 

4. člen 
Lokacijska dovoljenja po tem zazidalnem na­

črtu se smejo i/dajali šele, ko bo ta opremljen 
s celotno dokumentacijo, k i jo mora vsebovati 
po 8. členu zakona o urbanističnem planiranju. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega na­

črta, ki je sprejet s tem odlokom, dovoljuje v 
smislu določil drugega odstavka 15. člena /akona 
o urbanističnem planiranju svet za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve pri skupčini ob­
čine Kranj. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 350-14/1970-04 
Kranj, dne 1. oktobra 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r . 

180. 

Na podlagi drugega odstavka 5. člena, druge­
ga odstavka 12. člena in prvega odstavka 13. čle­
na zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16-119,67) in 70. člena statuta občine 
Kranj je skupščina občine Kranj na skupni seji 
obeh zborov dne 1. oktobra 1970, sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu črnetov vrt — soseska CC4 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt za 

območje, ki ga označuje urbanistični načrt mesta 
Kranja s stanovanjsko cono CC4. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični 

del v smislu določil drugega odstavka 8. člena 
zakona o urbanističnem planiranju. 

A Programski del, k i vsebuje analizo urban-
skih funkcij obsega: 
1) prikaz stanovanjskega območja — soseske v 

okviru urbanističnega načrta mesta Kranja, 
2) geodetsko karto obstoječega stanja, 
3) osnovo za ureditev in izrabo zemljišč ter gra­

ditev objektov, 
4) predračun komunalne ureditve. 

B Tehnični del vsebuje: 
1) arhitektonsko zazidavo z načrtom parcelacije 

zemljišča v merilu 1:500, 
2) načrt komunalnih naprav, 
3) ekonomsko tehnično poročilo, 
4) pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta. 

3. člen 
Zazidanli načrt je stalno na vpogled občanom 

in organizacijam pri upravnem organu skupščine 
občine Kranj, k i je pristojen za urbanizem. 

4. člen 
Lokacijska dovoljenja po tem zazidalnem na­

črtu se smejo izdajati šele, ko bo ta opremljen 
s celotno dokumentacijo, ki jo mora vsebovati 
po 8. členu zakona o urbanističnem planiranju. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega na­

črta, k i je sprejet s tem odlokom, dovoljuje v 
smislu določil drugega odstavka 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju svet za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve pri skupčini ob­
čine Kranj. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 351-600 1970-04 
Kranj, dne 1. oktobra 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

181. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav­

ka 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) in 70. člena sta­
tuta občine Kranj, je skupščina o b č i n e Kranj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 1. oktobra 1970 sprejela 

O D L O K 
o sprememb*, odloka o zazidalnem načrtu za 

stanovanjsko sosesko S4 Klanec 
1. člen 

Tehnični del zazidalnega načrta (zazidalni na­
črt v merilu 1:1000), ki je sestavni del odloki o 
zazidalnem načrtu za stanovanjsko sosesko S4 
Klanec (Uradni vestnik Gorenjske, št. 18-167 67 
in 28-256 69), kakor je to določeno v 2. členu ci­
tiranega odloka, se spremeni takole: 

Izloči se projektirano k o š a r k a r s k o i g r i š č e na 
parceli št. 140/1, k. o. Klanec in se na istem me­
stu locirajo 4 vrstne hiše. 

2. člen 
Sprememba, navedena v I členu tega odloka, 

se grafično ponazori v arhitektonskem delu za­
zidalnega načrta S4 Klanec v merilu 1:1000. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske 
Številka: 350-016/1966 )̂4 
Kranj, dne 1. oktobra 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar. 1. r. 

84 


